



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2020

№ 667

г. Череповец

**О внесении изменений в постановление администрации района  
от 14.10.2019 № 1565 «Об утверждении муниципальной программы  
«Сохранение и развитие культурного потенциала  
Череповецкого муниципального района на 2020-2025 годы»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Муниципального Собрания района от 09.04.2020 № 128 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района от 16.12.2019 № 110 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культурного потенциала Череповецкого муниципального района на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации района от 14.10.2019 № 1565, следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе:

в Паспорте программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований» цифры «211 632,0» заменить цифрами «212 917,7», цифры «200 623,8» заменить цифрами «201 909,5», цифры «34 012,3» заменить цифрами «35 298,0»;

в разделе «III. Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры 200 623,7» заменить цифрами «201 909,5», цифры «34 012,3» заменить цифрами «35 298,0»;

в приложении 1 в графе 2 цифры «39 977,3» заменить цифрами «41263,0», цифры «12218,1» заменить цифрами «12 535,7», цифры «22 315,7» заменить цифрами «23 283,8»;

в таблице «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета района» цифры «39 977,3» заменить цифрами «41263,0», цифры «12218,1» заменить цифрами «12 535,7», цифры «22315,7» заменить цифрами «23 283,8», цифры

«20 280,7» заменить цифрами «21 248,7», цифры «11718,1» заменить цифрами «12 035,7»;

в приложении 2 в графе 2 цифры «39 977,3» заменить цифрами «41 263,0», цифры «34 012,3» заменить цифрами «35 298,0»;

в приложении 5 в разделе «2020 год» в графе 7 цифры «39 977,3» заменить цифрами «41263,0», цифры «34 012,3» заменить цифрами «35298,0» цифры «22665,7» заменить цифрами «23633,8», цифры «20 800,7» заменить цифрами «21 768,8», цифры «20 280,7» заменить цифрами «21248,8», цифры «12368,1» заменить цифрами «12 685,7», цифры «8368,1» заменить цифрами «8 685,7», цифры «11718,1» заменить цифрами «12 035,7», цифры «7 718,1» заменить цифрами «8 035,7».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации района



А.С. Сергушев